

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kamuk Holding ApS

c/o Rasmus Kamuk Hansen, Anhøj 16
8700 Horsens

CVR-nr. 35 20 88 60

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2022

Rasmus Kamuk Pold Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamuk Holding ApS
c/o Rasmus Kamuk Hansen, Anhøj 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 20 88 60
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Kamuk Pold Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fungere som holdingselskab, investere i anparter, andele, aktier eller andre andele af virksomheder samt hermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 7.435.539, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.708.900.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(4.304)	(4.450)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.748.699	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		692.462	1.086.867
Finansielle indtægter	1	0	8.600
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.859)</u>	<u>(340)</u>
Resultat før skat		7.433.998	1.090.677
Skat af årets resultat	3	<u>1.541</u>	<u>(836)</u>
Årets resultat		<u>7.435.539</u>	<u>1.089.841</u>
Foreslået udbytte		113.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.251.301)	1.086.867
Overført resultat		<u>9.573.840</u>	<u>(110.026)</u>
		<u>7.435.539</u>	<u>1.089.841</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	16.073.476	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.009.572	7.074.777
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.083.048</u>	<u>7.074.777</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.083.048</u>	<u>7.074.777</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	219.786
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		83.601	0
Tilgodehavender		<u>83.601</u>	<u>219.786</u>
Likvide beholdninger		<u>31.055</u>	<u>98.789</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>114.656</u>	<u>318.575</u>
Aktiver i alt		<u>17.197.704</u>	<u>7.393.352</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.952.286	6.203.587
Overført resultat		10.563.614	989.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital	6	<u>14.708.900</u>	<u>7.386.362</u>
Selskabsskat		<u>82.060</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>82.060</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.043.011	0
Selskabsskat		836	3.990
Anden gæld		6.385	3.000
Kontraktlige forpligtelser		<u>1.356.512</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.406.744</u>	<u>6.990</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.488.804</u>	<u>6.990</u>
Passiver i alt		<u>17.197.704</u>	<u>7.393.352</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	6.203.587	989.774	113.000	7.386.361
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(2.251.301)	9.573.840	113.000	7.435.539
Egenkapital 30. september 2021	80.000	3.952.286	10.563.614	113.000	14.708.900

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>8.600</u>
	0	8.600
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>659</u>	<u>340</u>
	2.859	340
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(1.541)</u>	<u>836</u>
	(1.541)	836

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Overførsler i årets løb	5.371.190	0
Kostpris 30. september 2021	<u>5.371.190</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	0	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	324.788	0
Årets resultat	6.423.911	0
Overførsler i årets løb	3.953.587	0
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>10.702.286</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>16.073.476</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JD Byg Holding ApS	Brædstrup	90 %	17.859.418	7.137.679

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	871.190	871.190
Tilgang i årets løb	4.817.110	0
Overførsler i årets løb	<u>(5.371.190)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>317.110</u>	<u>871.190</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	6.203.587	5.116.720
Årets resultat	692.462	1.086.867
Udbytte modtaget	(2.250.000)	0
Overførsler i årets løb	<u>(3.953.587)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>692.462</u>	<u>6.203.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.009.572</u>	<u>7.074.777</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JD Byg Ejendomme ApS	Brædstrup	50 %	2.019.142	1.384.923

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	82.060	0
Langfristet del	82.060	0
Øvrig kortfristet skattegæld	836	3.990
Kortfristet del	836	3.990
	82.896	3.990

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.